PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Uno dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4.320, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre  a designação/nom eação de serv idores para

atuarem com o m em bros de Com issão Permanente de

Avaliação dos Em pregados P úblicos M unicipais em Estágio

P robatório , conform e as d isposições dos a rtigos 41 e

seguin tes da C onstitu ição  Federal, bem com o da Lei

M unicipal n° 272/2006 e do Decreto M unicipal n° 541/2006.

LAÉRCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal em exercício de

Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

A rtigo  I o. -  Fica designado os seguintes servidores públicos para

atuarem na Comissão de Avaliação de empregos Públicos Municipais, com observância

do que dispõe o artigo 41 e seguintes da Constituição Federal, a Lei Municipal n° 272/06 e

o Decreto Municipal n° 541/06.

1- Elaine Fernanda Melo, brasileira, solteira, RG n° 41.918.700-5,

CPF 356.221.628-90, assistente administrativa do Município de

Espírito Santo do Turvo- SP.

2- Andreia  Leme S ilva Q uirino, brasileira, casada, RG n° 34.978.597-

1, CPF 303.726.358-71, Coordenadora de Administração

Pedagógica do Município de Espírito Santo do Turvo- SP.

3- Luciene Ueda Rovano E leodoro dos Santos, brasileira, casada,

RG n° 8.630.133-4, CPF n° 043.182.979-93, Enfermeira do

Município de Espírito Santo do Turvo- SP.